Частное образовательное учреждение высшего образования
«Региональный открытый социальный институт»

(ЧОУ ВО «РОСИ»)

ПРИКАЗ

«06» августа 2025 г. Курск № 59

О зачислении на 1 курс поступающих на
основные конкурсные места в рамках
контрольных цифр приема

В соответствии с Правила приема на обучение по образовательным программам
высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,
программам  магистратуры  в  ЧОУ  ВО  «Региональный  открытый  социальный
институт»

          ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить  с  1  сентября  2025  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное

учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  при  приеме  на  очную  форму
обучения  направления  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»  направленность
(профиль) «Юрист общей практики» подавших заявления о согласии на зачисление
на  основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема со следующими
результатами:
Фамилия имя отчество Количество баллов
Шукаев Даниил Константинович 214

2.  Зачислить  с  1  сентября  2025  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  при  приеме  на  очную  форму
обучения  направления  подготовки  19.03.02  «Продукты  питания  из  растительного
сырья»  направленность  (профиль)  «Технология  хлеба,  кондитерских  и  макаронных
изделий»  подавших  заявления  о  согласии  на  зачисление  на   основные  конкурсные
места в рамках контрольных цифр приема со следующими результатами:
Фамилия имя отчество Количество баллов
Кудрявцева Анастасия Андреевна 242
Давыдова Лилия Александровна 235
Титова Елена Витальевна 233
Заманова Татьяна Васильевна 200
Косьмина Анна Александровна 180

Ректор В. Н. Петров

ВставитьЭП

		2025-08-04T16:44:00+0300
	ЧОУ ВО "РОСИ"